- Ipoteca iscritta il 21/02/2008 al n°2256 a favore della “CASSA DI 
RISPARMIO DI CENTO S.P.A.” a garanzia di un mutuo concesso 
dall’indicato Istituto con atto notaio Xxxxxxxxxx in data 01/02/2008 
rep.n°2034/1501;

- Ipoteca iscritta il 23/02/2016 al n°1186 per la somma di € 530.000,00 
(cinquecentotrentamila virgola zero zero) a favore della “BANCA 
MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.” a garanzia di un mutuo 
concesso dall’indicato istituto con atto del notaio Xxxxxxxxxx
Xxxxxxxx in data 16/02/2016 rep.n°13910/10567;

- Trascrizione n°28136 del 08/08/2008 a favore di Xxxxxxxxx Xxxxxx

[...]

foglio 72 particella 12 sub 5-6 e foglio 72 particella 90 NCT,

attualmente occupata dall’esecutato e pignorata con esecuzione 

Immobiliare n°264/2022 del Tribunale di Modena promossa contro il

Sig. Xxxxxxxx Xxxxx ha un valore a base d’asta per 

arrotondamento :

= € 618.000,00 (diconsi seicentodiciottomilaeuro/00)

- LOTTO PARTICELLA 12 Sub.07 e PARTICELLA 13 Sub 01 :

- Unità immobiliare indipendente con piano, terra, primo e secondo, 

con autorimessa esterna piano terra:

a) STIMA  Vc= m²351 x €/m² 1.200,00 = € 421.200,00

VALORE TOTALE DI STIMA BENI Xxxxxxx Xxxxx :